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PRESUPUESTO 1999

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL)

ADMINISTRACION CENTRAL

JURISDICCION
SUBJURISDICCION
PROGRAMA
ACTIVIDAD
PROYECTO

UNIDAD EJECUTORA

20— PRESIDENCIA DE LA NACION

08 — SECRETARIA DE INTELIGENCIA DE ESTADO
16 — Informacién e Inteligencia

FIN FF INC PPAL PPAR SUBP DENOMINACION

IMPORTE EN $§

ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL
TESORO NACIONAL
GASTOS EN PERSONAL

PERSONAL PERMANENTE
Oftros gastos en personal

TOTAL INCISO 1

TOTAL PROGRAMA

TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAF.

TOTAL SUB-JURISDICCION

1.000.000
1.000.000
1.000.000

1.000.000
1.000.000

1.000.000
1.000.000

1.000.000
1.000.000
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PRESUPUESTO 1999
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

ADMINISTRACION CENTRAL
JURISDICCION : 25— JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
SUB-JURISDICCION
PROGRAMA : 16 — Conduccion de la Administ. Nacional del Pais
ACTIVIDAD : 01— Coordinacion Técnica, Administrativa y Politica
PROYECTO ;
UNIDAD EJECUTORA
FIN FF INC PPAL PPAR SUBP DENOMINACION IMPORTE EN $
1 ADMINISTRACION CENTRAL - 1.000.000
11 TESORO NACIONAL - 1.000.000
3 SERVICIOS NO PERSONALES - 1.000.000
4 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONAL. - 1.000.000
1 Estudios invest. y proyect. de factibilidad - 1.000.000
TOTAL INCISO 3 - 1.000.000
TOTAL PROGRAMA - 1.000.000
TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAP. - 1.000.000




